ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

07октября2021 г. №828

г. Изобильный

О проведении муниципального этапа
Всероссийского профессиональногоконкурса
«Воспитатель года России» в 2022 году

В целях повышения социального статуса и профессионального

мастерствапедагогических работников системы дошкольного образования,

пропагандыинновационных идей и достижений, развития творческой

инициативы,выявления талантливых педагогов, распространения лучших

образцовпедагогического опыта работников дошкольных образовательных

учреждений Изобильненскогогородского округа Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап Всероссийского

профессиональногоконкурса «Воспитатель  года России» в 2022 году(далее -

Конкурс) в два этапа:

I этап (в дошкольных образовательных организациях) –11–20октября

2021года;

II этап (муниципальный):

заочный  тур – 26 – 27октября 2021 года;

очный тур –01– 17 декабря 201 года.

2. Утвердить:

порядок проведения краевого этапа Всероссийского

профессиональногоконкурса «Воспитатель года России» в 2022 году(далее -

Порядок) (приложение 1);

состав организационного комитета Конкурса (приложение 2);

состав жюри Конкурса (приложение 3);

порядок работы жюриКонкурса(приложение 4).

 4. Организационному комитету Конкурса осуществить

организационно-методическую работу по подготовке и проведению

Конкурса;

3. Рекомендовать руководителям дошкольных образовательных

учреждений Изобильненского городского округа:

3.1. Организовать проведение Iэтапа Конкурса.

3.2. Обеспечить участие в муниципальном этапе Конкурса победителей

Iэтапа Конкурса.

3.3. Представить  в методический кабинет муниципального казенного

учреждения Изобильненскогогородского округа Ставропольского края

«Центр обслуживания образовательных учреждений» официальные

документы на участников:

заочного  турамуниципального этапа Конкурса в соответствии с

Порядком его проведенияв срок до 26.10.2021года;

очного  турамуниципального этапа Конкурса в соответствии с

Порядком его проведенияв срок до 01.12.2021года

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

НачальникГ.В. Мартиросян